DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO ESCOLAR: O
OLHAR DO PIBID SOBRE A REALIDADE E OS DESAFIOS DE UMA ESCOLA PÚBLICA
MUNICIPAL DE SÃO LUÍS/MA de autoria de EVERTON CORREA PEREIRA, FILIPE
FERREIRA RIBEIRO, LUIS FELIPE DE SOUSA FARIAS, JOÃO MARCELO SANTOS DA
SILVA, ZAIRA SOUSA RODRIGUES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58325

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58325